
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

53-я сессия I созыва 

 

 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
27.10.2016  № 980     

О передаче затрат по объекту 

«Реконструкция Центрального  

парка культуры и отдыха в  

г. Симферополь (1-й этап)» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым, решением 15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва 

от 13.03.2015       № 216 «Об утверждении Положения о порядке управления 

и распоряжения имуществом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым» (с изменениями), Симферопольский 

городской совет Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Муниципальному казенному учреждению Управление 

капитального строительства Администрации города Симферополя 

Республики Крым (Бойченко А.И.) в установленном порядке передать, а 

Муниципальному казенному учреждению Управление культуры и 

культурного наследия Администрации города Симферополя Республики 

Крым (Литвиненко Е.Г.) принять на баланс по акту приема-передачи 

затраты по объекту «Реконструкция Центрального парка культуры и отдыха 

в г. Симферополь (1-й этап)» балансовой стоимостью 76882936,71руб. 

(семьдесят шесть миллионов восемьсот восемьдесят две тысячи девятьсот 

тридцать шесть руб. 71 коп.) с последующей передачей Муниципальному 



бюджетному учреждению культуры детский парк муниципального 

образования городской округ Симферополь (Шабанов А.А.).  

2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым     

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на официальном сайте 

Симферопольского городского совета. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет по 

вопросам обеспечения жизнедеятельности и безопасности (Катушев Е.Э.). 

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                                  В.Н. Агеев 

 

 


